
■平戸市ふれあいバス　運行ダイヤ　（H２８.９.１～）

①小春日線 ②飯良線　

【市民病院・紐差→獅子・春日】 【紐差・市民病院→根獅子・飯良】

運行日 運行日

市民病院 13:00 16:30 紐差 10:30 12:30 17:40 18:50 12:00 17:00
石原田 13:01 16:31 ふれあいセンター 10:32 12:32 17:42 18:52 12:02 17:02
中部中学校 13:02 16:32 中部中学校 10:32 12:32 17:42 18:52 12:02 17:02
ふれあいセンター 13:02 16:32 石原田 10:33 12:33 17:43 18:53 12:03 17:03
紐差 13:04 16:34 市民病院 10:34 12:34 15:50 17:44 18:54 12:04 17:04
紐差 13:05 16:35 18:50 13:30 17:45 根獅子道 10:36 12:36 15:52 17:46 18:56 12:06 17:06
ふれあいセンター 13:06 16:36 18:52 13:31 17:46 松山 10:40 12:40 15:56 17:50 19:00 12:10 17:10
獅子道 13:07 16:37 13:32 17:47 根獅子 10:42 12:42 15:58 17:52 19:02 12:12 17:12
開拓前 13:08 16:38 13:33 17:48 美野坂 10:46 12:46 16:02 17:56 12:16 17:16
坂の角 13:13 16:43 19:08 13:38 17:53 飯良公会堂 10:51 12:51 16:07 18:01 12:21 17:21
獅子 13:16 16:46 19:11 13:41 17:56 飯良 10:52 12:52 16:08 18:02 12:22 17:22
獅子小学校 13:17 16:47 19:12 13:42 17:57
針木 13:22 16:52 13:47 18:02 【飯良・根獅子→市民病院・紐差】

高越 13:23 16:53 13:48 18:03 運行日

春日 13:28 16:58 13:53 18:08 飯良 6:45 8:15 10:55 12:53 16:09 8:00 12:25
小春日 13:30 17:00 13:55 18:10 飯良公会堂 6:46 8:16 10:56 12:54 16:10 8:01 12:26

美野坂 6:50 8:20 11:00 12:58 16:14 8:05 12:30
【春日・獅子→紐差・市民病院】 根獅子 6:55 8:25 11:05 13:03 16:19 8:10 12:35

運行日 松山 6:57 8:27 11:07 13:05 16:21 19:00 8:12 12:37
小春日 6:40 8:40 13:31 17:01 7:20 13:57 根獅子 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:02 ↓ ↓
春日 6:42 8:42 13:33 17:03 7:22 13:59 根獅子道 7:01 8:31 11:11 13:09 16:25 8:16 12:41
高越 6:47 8:47 13:38 17:08 7:27 14:04 市民病院 7:04 8:34 11:20 13:10 16:26 8:19 12:44
針木 6:48 8:48 13:39 17:09 7:28 14:05 石原田 7:05 8:35 11:21 13:11 8:20 12:45
獅子小学校 6:53 8:53 13:44 17:14 7:33 14:10 中部中学校 7:06 8:36 11:22 13:12 8:20 12:45
獅子 6:54 8:54 13:45 17:15 7:34 14:11 ふれあいセンター 7:07 8:37 11:23 13:12 19:19 8:21 12:46
坂の角 6:57 8:57 13:48 17:18 19:08 7:37 14:14 紐差 7:08 8:38 11:25 13:14 19:20 8:22 12:47

（獅子） 19:11
（獅子小学校） 19:12

開拓前 7:02 9:02 13:53 17:23 19:17 7:42 14:19
獅子道 7:03 9:03 13:54 17:24 19:18 7:43 14:20
ふれあいセンター 7:04 9:04 13:55 17:25 19:19 7:44 14:21
紐差 9:05 13:56 17:26 19:20 7:45 14:22
紐差 9:06 13:57
ふれあいセンター 7:04 9:08 13:59
中部中学校 7:05 9:08 13:59
石原田 7:06 9:09 14:00
市民病院 7:07 9:10 14:01

大川原木ヶ津線・宝亀線はウラ面→

獅子
経由

月　～　金 土　曜　日

月　～　金 土　曜　日

★「日曜日」「祝祭日」は運休します。

紐差方面
より

月　～　金 土曜日

月　～　金 土曜日

根獅子
経由

地域の足「ふれあいバス」を維持していくためには

皆様の『乗り支え』が必要です。
運行を続けていくために、ぜひふれあいバスをご利用ください。

ふれあいバスの運行について、ご質問、お気づきの点がございましたら、下記ま

でご連絡ください。

【担当】平戸市総務部地域協働課 TEL22-4111（内線2353）



■平戸市ふれあいバス　運行ダイヤ　（H２８.９.１～）

③木ヶ津・大川原循環線　【市民病院・紐差 ←→ 木ヶ津・大川原】 ④田崎・宝亀線
運行日 月水金 【宝亀→市民病院】 【市民病院→宝亀】

市民病院 7:07 11:30 12:55 運行日 月～金 運行日 月～金
石原田 7:08 11:31 12:56 神上 7:30 市民病院 11:20
中部中学校 7:09 11:32 12:57 宝亀浦 7:32 石原田 11:21
ふれあいセンター 7:09 11:32 12:57 神鳥 7:41 中部中学校 11:22
紐差 7:11 11:34 12:59 神鳥公会堂 7:42 ふれあいセンター 11:23
紐差 7:15 11:35 16:20 18:30 13:00 12:55 16:25 田崎公会堂 7:43 紐差 11:25
紐差小学校 7:17 ↓ 16:22 ↓ ↓ 12:57 16:27 田崎 7:46 田崎 11:30
鎌の首 11:38 18:33 13:03 紐差 7:51 田崎公会堂 11:33
北平 11:39 18:34 13:04 ふれあいセンター 7:53 神鳥公会堂 11:34
木ヶ津 11:40 18:35 13:05 中部中学校 7:54 神鳥 11:35
武道館 11:42 13:07 石原田 7:55 宝亀浦 11:44
坊主畑 11:45 13:10 市民病院 7:56 神上 11:46
木ヶ津教会 11:50 18:39 13:15
雨久保 11:53 18:42 13:18
赤松別道 7:20 16:25 13:00 16:30
赤松入口 7:23
赤松別道 7:26 ★深川線は、2月15日をもって廃止されました。
大川原小学校 7:28 16:27 13:02 16:32 　生月バス平戸高校線が運行されておりますのでご利用ください。
布津原 7:29 16:28 13:03 16:33
小牟田 7:30 11:54 16:29 18:43 13:19 13:04 16:34
すずり 7:34 11:58 16:33 18:47 13:23 13:08 16:38
大川原 7:35 11:59 16:34 18:48 13:24 13:09 16:39
大川原迎 7:36 12:00 16:35 18:49 13:25 13:10 16:40
大川原迎 7:38 12:02 16:36 18:50 8:45 13:11
大川原 7:39 12:03 16:37 18:51 8:46 13:12
すずり 7:40 12:04 16:38 18:52 8:47 13:13
小牟田 7:44 12:08 16:42 18:56 8:51 13:17
布津原 12:09 16:43 18:57 13:18
大川原小学校 12:10 16:44 18:58 13:19
赤松別道 12:12 16:46 19:00 13:21
赤松入口 12:15
赤松別道 12:18
雨久保 7:45 8:52
木ヶ津教会 7:48 8:55
坊主畑 7:53
武道館 7:56
木ヶ津 7:58 8:59
北平 7:59 9:00
鎌の首 8:00 9:01
紐差小学校 ↓ 12:21 16:49 19:03 ↓ 13:24
紐差 8:03 12:23 16:52 19:06 9:04 13:27
紐差 8:04
ふれあいセンター 8:06
中部中学校 8:06
石原田 8:07
市民病院 8:08

★「日曜日」「祝祭日」は運休します。

小春日線・飯良線は表面→

土　曜　日

⑤深川線　（市民病院・紐差～深川）

月　～　金

地域の足「ふれあいバス」を維持していくためには

皆様の『乗り支え』が必要です。

運行を続けていくために、ぜひふれあいバスをご利用ください。

ふれあいバスの運行について、ご質問、お気づきの点がございましたら、

下記までご連絡ください。

【担当】平戸市総務部地域協働課 TEL22-4111（内線2353）

【生月バス平戸高校線】

加勢川

（生月）
中野 深川

市民

病院
平高 平高

市民

病院
深川 中野

加勢川

（生月）

6:55 7:26 7:38 7:42 7:46 8:00 8:04 8:12 8:20 8:49

11:25 11:56 12:03 12:12 12:16 12:20 12:24 12:32 12:40 13:09

15:25 15:56 16:03 16:12 16:16 16:25 16:29 16:37 16:45 -

- 17:00 17:12 17:16 17:20 18:30 18:34 18:42 18:50 19:19

加勢川

（生月）
中野 深川

市民

病院
平高 平高

市民

病院
深川 中野

加勢川

（生月）

7:15 7:46 7:58 8:02 8:06 8:15 8:19 8:27 8:35 9:04

11:25 11:56 12:03 12:12 12:16 12:20 12:24 12:32 12:40 13:09

16:25 16:56 17:08 17:12 17:16 17:25 17:29 17:37 17:45 18:14

登
校
日

学
休
日


